中共湖南人文科技学院委员会组织部

校组〔2019〕11 号

关于做好党建特色项目结题立项工作的

通   知

各基层党组织：

为进一步探索新形势下我校基层党建工作新思路、新方

法、新途径，不断提高基层党建工作的针对性和实效性，根

据工作安排，现将做好党建特色项目 2018 年项目结项验收

和 2019 年项目申报立项工作的有关事宜通知如下：

一、做好 2018 年“提高党的建设质量”及“推进高校

党建工作重点任务落实”为主题的党建特色项目结项验收工

作。

1.验收时间：2019 年 4 月。

2.验收项目：2018 年党委组织部批准立项的 22 个项目。

3.验收形式：课题组自我总结和学校组织评审小组通过

现场听取汇报、查阅资料、实地考察以及召开座谈会等形式

进行抽查。

4.有关要求：各项目负责人要对项目进行系统总结，4

月 18 日前递交《2018 年党建特色项目结题报告书》（见附件

1，A4 纸双面打印，1 式 3 份，同时将电子稿发送至

hnrku-zzb@163.com），并提前做好相关成果的搜集整理和巩

固深化工作。对抽查项目进行现场验收时，项目负责人要进

行现场汇报，因故不能出席的由其指定项目组成员或熟悉项

目的有关同志进行汇报，汇报采用 PPT 形式，每项目汇报时

间不超过 8 分钟。各二级党组织要认真做好本单位有关项目

的收尾检查工作，督促和配合各项目负责人做好迎评验收，

确保各项目顺利结项，并取得切实成效。

二、组织开展 2019 年党建特色项目申报立项工作

1.立项范围：请项目申报人紧紧围绕“不忘初心，牢记

使命”及“推进党支部‘五化’建设”为主题，要坚持创新

性、实践性和可操作性原则，紧密结合学校和本单位、本部

门中心工作以及我校党建工作实际，发挥传统优势，查找薄

弱环节，切实增强项目的针对性和可操作性。

2.申报资格：学校各基层党组织书记、党群部门工作人

员及相关党务工作者均可申报。

3.申报时间：申报者确定立项选题，填写《2019 年党建

特色项目申报表》（见附件 2，A4 纸双面打印，1 式 3 份），

并于 4 月 18 日前报党委组织部，同时发电子稿至

hnrku-zzb@163.com。

3.评审安排：4 月下旬，学校组织有关专家对各基层党

组织报送的项目进行评选，并及时公布项目立项情况，本次

立项 25 个左右，从中确定重点项目 5 项左右，一般项目 20

项左右。

4.经费支持：重点项目支持 3000 元左右，一般项目支

持 1000-2000 元。

未尽事宜联系党委组织部，办公地点：明德楼 401，联

系电话：8325825。

附件 1：2018 年党建特色项目结题报告书

附件 2：2019 年党建特色项目申报表

中共湖南人文科技学院委员会组织部

2019 年 4 月 1 日

附件 1：

2018 年党建特色项目结题报告书

党 组 织 名 称

项 目 名 称

项 目 负 责 人  联 系 电 话

项目启动时间  项目完成时间

项目

实施

情况

总结

详细说明项目的具体开展情况、达到的效果、创新与特

色等等。（内容写不下可另附）

项目

实施

情况

总结

二级
党组织
审查
意见

（ 盖 章 ）

                                   年    月   日

评审

委员会

审批

意见

（ 盖 章 ）

                                   年    月   日

附件 2：

2019 年党建特色项目申报表

党 组 织 名 称

项 目 名 称

项 目 负 责 人  联 系 电 话

项目启动时间  项目完成时间

项目

实施

方案

详细说明项目的工作基础、具体步骤、预期达到的效果、

创新与特色等等。（内容写不下可另附）

项目

实施

方案

二级
党组织
审查
意见

（ 盖 章 ）

                                   年    月   日

评审

委员会

审批

意见

（ 盖 章 ）

                                   年    月   日